[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     10 ноября 2015г                                   г. Дальнегорск                                              № 641-па
О проведении сельскохозяйственной ярмарки

В соответствии с постановлениями администрации Дальнегорского городского округа от 20 августа 2010 г. № 687-па «Об утверждении Положения об организации ярмарок и выставок на территории Дальнегорского городского округа», муниципальным заданием Муниципальному автономному учреждению «Центр содействия и развитию малого и среднего предпринимательства» на 2013-2015 годы, заключенным в рамках соглашения № 9-оэ от 19.04.2013 о порядке и условиях предоставления субсидии Муниципальному автономному учреждению «Центр содействия и развитию малого и среднего предпринимательства»,  руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному автономному учреждению «Центр содействия малого и среднего предпринимательства» (Горбунова):

1.1. организовать сельскохозяйственную ярмарку (далее – ярмарка) 14 ноября 2015 года с 11.00 до 17.00 часов;
1.2.  обеспечить информирование населения о проведении ярмарки;

1.3.  произвести оплату расходов, связанных с организацией ярмарки.
2. Определить центральную площадь г.Дальнегорска местом проведения ярмарки.

3.  Утвердить прилагаемый план проведения ярмарки.
            4. Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа (Наумова) обеспечить музыкальное сопровождение ярмарки.

5. Отделу жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа (Хаустов) обеспечить установку двух мусорных контейнеров 14 ноября 2015 года до 09.00 часов   и оперативный вывоз мусора с центральной площади города 14 ноября 2015 года после 17.00 часов.

6.  Главному специалисту управления делами администрации Дальнегорского городского округа (Санников) обеспечить информационную поддержку проведения ярмарки в СМИ.

7. И.о. директора МКУ «Обслуживающее учреждение» (Потарусов) организовать и осуществить работы по доставке оборудования, биотуалетов на центральную площадь.

8. МО МВД России «Дальнегорский» (Иванов) обеспечить охрану общественного порядка при проведении ярмарки.

9. Заместителю главы администрации Дальнегорского городского округа (Кириченко) обеспечить взаимодействие всех структур по подготовке и проведению ярмарки.
10. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

              И. В. Сахута
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дальнегорского городского округа от __________  № _____________

План
проведения сельскохозяйственной ярмарки
	Наименование мероприятия
	Время проведения

	Заезд участников
	9.00-10.30

	Завоз мусорных контейнеров
	8.00-9.00

	Начало работы участников
	11.00

	Выезд участников
	17.00-17.30

	Уборка территории
	17.30-18.00

	Вывоз мусора и контейнеров
	18.00-19.00